GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 3.117, de 30 de julho de 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA, no uso de suas
atribuições legais,

Com fundamento nos artigos 11, 12, parágrafo único, 20, inciso I
e 21 da Lei nº 1.494, de 16/07/2008;

Considerando a necessidade de provimento originário dos cargos
criados pelas Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514, de 31/12/2008,
por meio da nomeação dos candidatos aprovados no Concurso Público
segundo a ordem de classificação publicada no Edital nº 08 de 06/10/2009;

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear os candidatos relacionados no ANEXO I, todos
aprovados em concurso público realizado por este Município, para
exercerem em caráter efetivo os cargos relacionados no mesmo ANEXO,
criados através das Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514, de
31/12/2008.

Art. 2º - Será tornado sem efeito o presente ato de

provimento, caso não ocorra a posse e o exercício nos prazos especificados
no Estatuto dos Servidores Municipais.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4° - À Secretaria de Administração de Recursos Humanos

para as anotações de estilo.

Ipojuca, 30 de julho de 2010.

                                   FERNANDO EDUARDO ALVES DA SILVA
PREFEITO EM EXERCICIO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

GABINETE DO PREFEITO

NIVEL CARGO NOME SITUAÇÃO
SUPERIOR ARQUITETO VALTER PAES BARRETO JUNIOR 10018402
SUPERIOR ARQUITETO ADEILDO BARBOSA JUNIOR 10031726
SUPERIOR ARQUITETO TACIANA CRUZ CAMBOIM 10028651
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL ILANE VAREJÃO TEODOSIO DA SILVA 10004137
SUPERIOR AUDITOR TRIBUTARIO DO FISCO

MUNICIPAL
CIBELE MARIA DE ATAIDE FEITOSA BUCHMANN 10028911

SUPERIOR BIBLIOTECÁRIO NATALIA NASCIMENTO 10005730
SUPERIOR BIBLIOTECÁRIO SILVIA LETICIA DA SILVA FERREIRA
SUPERIOR BIÓLOGO ANDRÉ LUIZ DE SÁ SIQUEIRA 10032301
SUPERIOR ECONOMISTA DIEGO SOSTENES DA COSTA 10022543
SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL VLADEMIR FONSECA NASCIMENTO 10028736
SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL GISELE ADELITA MATIAS 10011358
SUPERIOR ODONTÓLOGO PLANTONISTA

PARA A REDE
GISELE BARBOSA DE CARVALHO 10020593

SUPERIOR PEDAGOGO ANA CÉLIA FEITOZA GUIMARÃES 10013997
SUPERIOR TECNÓLOGO EM INFORMATICA MAURO DE BARROS LUCENA 10001189

SUPERIOR TECNÓLOGO EM INFORMATICA RAFAEL TAVARES DANTAS 10025949

SUPERIOR TURISMÓLOGO ANDRÉ LUIZ LIRA REIS 10031234

SUPERIOR TURISMÓLOGO DANIEL DE PAIVA CHAVES BRUM 10027121

MÉDIO AGENTE DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA

DEBORA VARGAS PIMENTEL 10029320

MÉDIO AUXILIAR DE CONSULTORIO
DENTÁRIO PARA A REDE

TAYLENE MARIA RODRIGUES 10025400

MÉDIO FISCAL DE OBRA JOEL JOSÉ DA SILVA 10007003
MÉDIO FISCAL DE OBRA BRUNA VIRGINIA ANDRADE DE ALMEIDA 10031776
MÉDIO MOTORISTA SOCORRISTA PARA O

SAMU CATEGORIA D OU E
GLAUCO BEZERRA DE OLIVEIRA 10001537

MÉDIO MOTORISTA SOCORRISTA PARA O
SAMU CATEGORIA D OU E

CARLOS EDUARDO DA SILVEIRA 10006959

MÉDIO MOTORISTA SOCORRISTA PARA O
SAMU CATEGORIA D OU E

ADEMAR COSTA CIPRIANO DA SILVA 10030514

MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO RAPHAEL DALBUQUERQUE VAZ DE OLIVEIRA 10018922
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO THIAGO CAVALCANTI FERREIRA 10001766
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PAULA FRANCINETE GRANJA DE AQUINO BEZERRA 10030932
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO JERFFESON BOMFIN GOMES DE ARAÚJO 10017897
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO MARCIO ROBERTO REMIGIO PAES 10032577
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO RAFAEL ALVES DA SILVA 10033628
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PLANTONISTA
JOSÉ ROQUE DA SILVA 10019778

MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PLANTONISTA

CRISTIANA ASSIS ROCHA DE AMORIM 10004420

MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PLANTONISTA

ADRIANA PAULA MORAIS DE ALBUQUERQUE 10013708

MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PLANTONISTA

ELIANE FRANCISCA DA SILVA 10027042

MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PLANTONISTA

MARIA FLAVIA BARBOSA DE MELO 10012846

MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PLANTONISTA

GUSTAVO JOSÉ TRINDADE FREITAS 10015699

MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES JEFFERSON AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 10014241
MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES BRUNO FERNANDES CASSIMIRO DA SILVA 10033640
MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES PALOMA MARINHO CORREIA  10000414
MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES FRANCISCO HUMBERTO SOARES DE ALBUQUERQUE 10024514

MÉDIO TÉCNICO EM INFORMATICA MAILTON CARLOS DA SILVA 10009816
MÉDIO TÉCNICO EM INFORMATICA JEFERSON ALMEIDA DE ARAÚJO 10025442
MÉDIO TÉCNICO EM INFORMATICA ALBERTO RIBEIRO SANDES 10014904
MÉDIO TÉCNICO EM INFORMATICA RICSON JOSÉ DE SANTANA 10005584
MÉDIO TÉCNICO EM INFORMATICA JOÃO PAULO DE LIMA PESSOA 10015405
MÉDIO TÉCNICO EM INFORMATICA MYCHELLE ALVES DE SOUZA 10010263
MÉDIO TÉCNICO EM INFORMATICA SIMONE MARIA OLIVEIRA DE MEDEIROS 10000604
MÉDIO TÉCNICO EM INFORMATICA JEFFERSON DA SILVA JUNIOR 10030112
MÉDIO TÉCNICO EM INFORMATICA FELIPE RIBEIRO DE MELO 10000959
MÉDIO TÉCNICO EM INFORMATICA DAYWSON OLIVEIRA DA SILVA 10019391